
   UCHWAŁA NR XXXV/220/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian statutu związku międzygminnego pod nazwą 

 „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”   

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Przyjmuje się następującą zmianę statutu związku międzygminnego pod nazwą 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” : 

- w §2 Statutu skreśla się ust.10 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 do Uchwały Nr XXXV/220/2014 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia zmian statutu związku międzygminnego pod nazwą 

 „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”   

 

 

Jednym z uczestników Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego była 

gmina Osieczna. Stanowił o tym zapis w  §2 ust. 10  statutu związku międzygminnego.                                

W związku z wystąpieniem gminy Osieczna  z Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego konieczne jest wprowadzenie zmiany do statutu. W związku z powyższym 

wywołano niniejszą uchwałę. 

 

 


